
Decyzja Nr SG.502.7.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 11 marca 2020 r. 

 
 
w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Dąbrówno miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych. 

 
 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019, poz. 684), w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U z 2020 r., poz. 184) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam na terenie gminy Dąbrówno miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 

1) w miejscowości Dąbrówno – słup ogłoszeniowy zlokalizowany przy ul. Kościuszki 
(obok budynku Urzędu Gminy w Dąbrównie); 

2) w pozostałych wsiach na obszarze gminy – sołeckie tablice ogłoszeń. 
 

§ 2. 

Informacja, o miejscach określonych w § 1 zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie niniejszej decyzji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrównie oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dąbrówno. 

§ 3. 

Wykonanie decyzji powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrówno 

§ 4. 

Decyzja wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                     WÓJT 
                                                                                         GMINY  DĄBRÓWNO 

                                                                                           /-/ Piotr Zwaliński 
 


